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●商品写真の色調は印刷により、実物と多少異なる場合があります。
●掲載価格は部材標準販売価格です。消費税、ガラス組込み商品を除くガラス代、組立費および搬入費、施工費、装飾品等は含まれていません。
●寸法図の表記に関しては0.5㎜単位にまとめて表記しております。

豊富なカラーバリエーションで
住宅外観を鮮やかに彩る「ポスティモα（アルファ）Ⅱ」。
宅配ボックスも取付け可能です。

ポストカラーバリエーション

仕様選択

H12
1250㎜

H14
1400㎜

商品高さH

付き なし

内蔵LED照明

シンプレオ シリーズ

前出し
ポストF1型

後ろ出し
ポストF2型

ポスト

あり なし

インターホン加工

◦�ポスト本体の表面に溶接時の痕跡が残りま
す。これは、材料を溶かして接合する溶接
の特性によるものであり、製造上発生を抑
えるのは困難です。商品の性能上は全く問
題ありませんのでご了承ください。

溶接痕

H2：プラチナステン B7：カームブラック YW：ホワイトVE：レッド VG：オレンジ

〔シンプレオ シリーズ〕ポスティモαⅡ＋ポストF1型　H12　ホワイト色

※レッド色・オレンジ色・ホワイト色の場合、「ポスティモαⅡ」の上枠と脚部色はプラチナステン色となります。
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